
Copia informatica ad uso amministrativo
ORDINANZA DEL SINDACO

Registro Generale n. 89 del 14-10-2020

Visto che presso lo stabile di Villa Trevisani Calderara adibito a Scuola dell’Infanzia-
Statale denominata “Cavalier Romani”, sito in via Roma 21 in Sona Capoluogo, vi è la
necessità di effettuare una verifica urgente del controsoffitto del salone adibito alle attività
collettive a seguito della manifestazione di alcune criticità;

Ritenuto pertanto a scopo precauzionale di provvedere all’interdizione dell’accesso e-
dell’uso del fabbricato oggetto della suddetta criticità;

Ravvisata pertanto la necessità di eliminare la situazione di potenziale pericolo segnalata-
al fine di salvaguardare e tutelare la pubblica incolumità;

Visto l’art. 54 del D. Lgs. 267 del 18.08.2000 come sostituito dall’art. 6 della L. 125 del-
24.07.2008;

ORDINA

Con effetto immediato l’interdizione dell’accesso e dell’uso di tutto lo stabile adibito a-
Scuola dell’Infanzia Statale denominata “Cavalier Romani”, sito in via Roma 21 in Sona
Capoluogo, fino a giovedì 15.10.2020 compreso;

ORDINA ALTRESI’

Con effetto immediato la sospensione entro gli stessi termini dell’attività scolastica e il-
divieto di accesso al personale docente ed ausiliario, fatta eccezione per il personale
tecnico comunale e al personale preposto alle verifiche sopra richiamate.

DISPONE

che la presente ordinanza venga affissa all’Albo Pretorio per 15 (quindici) giorni consecutivi e
che sia trasmessa a:

Dirigente Istituto Comprensivo di Sona;-
Comando di Polizia Municipale - Sede;-
Ufficio Tecnico LL.PP. – Sede.-

Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. del Veneto nei termini di 60
(sessanta) giorni o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi)
giorni dalla data di notifica del presente provvedimento.

OGGETTO: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INTERDIZIONE ALL'USO ED
ALL'ACCESSO DELL'EDIFICIO DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA "CAV.ROMANI"
A SONA

F.to MAZZI GIANLUIGI
(firma apposta digitalmente sull’originale documento

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato
Copia uso amministrativo ordinanza del Sindaco n. 89 R.G. del 14-10-2020

IL SINDACO


